[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 05.04.2021

                                                        № 371
город Усть-Лабинск

О передаче муниципальных объектов газоснабжения
в безвозмездное срочное пользование
Акционерному обществу «Предприятие «Усть-Лабинскрайгаз»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от                                         06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом                             Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района,  Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района», утвержденным решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 30 апреля 2010 года № 2 протокол № 8 (в редакции от 21 февраля 2013 года № 2 протокол № 41, с изменениями от 19 октября 2010 года № 16 протокол № 12, от 26 августа 2014 года № 1 протокол № 62, от 07 июля 2015 года № 6 протокол № 12, от 23 октября 2018 года № 2 протокол № 54), на основании заявления Акционерного общества «Предприятие «Усть-Лабинскрайгаз» от 09 марта 2021 года № 232 о предоставлении в безвозмездное срочное пользование муниципальное имущество п о с т а н о в л я ю:

1. Передать в безвозмездное срочное пользование                                      Акционерному обществу «Предприятие «Усть-Лабинскрайгаз» на срок                     11 месяцев муниципальное имущество Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям администрации Усть-Лабинского городского поселения                      Усть-Лабинского района (Выгонов) подготовить проект договора безвозмездного срочного пользования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Королева В.А.
4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

      С.А. Гайнюченко
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Усть-Лабинского городского                     поселения Усть-Лабинского района
от «05» апреля 2021 г.  № 371
Перечень

муниципальных объектов газоснабжения,
передаваемых в безвозмездное срочное пользование
Акционерному обществу «Предприятие «Усть-Лабинскрайгаз»

	Наименование объекта
	Адрес объекта

	Распределительный газопровод низкого давления. Протяженность 179,3 м.

	Краснодарский край, г. Усть-Лабинск по ул. Шаумяна до жилого дома                       № 22 "Б"

	Система газоснабжения по ул. Южной и                 ул. Дружбы в г. Усть-Лабинске (газопровод н.д. подземный - протяженность 391,0 м.)

	г. Усть-Лабинск по ул. Южной и                      ул. Дружбы

Начальник отдела по управлению муниципальной
собственностью и земельным отношениям
администрации Усть-Лабинского городского
поселения Усть-Лабинского района                                                     Н.Б. Выгонов